

FUNDACJA PRZYSTAŃ W ŚCINAWIE
59-330 Ścinawa ul. Królowej Jadwigi 5
tel. 516-059-222, tel/fax 76/7400-112
NIP 6922505585 REGON 022264963
KRS 0000479296

Ścinawa 29.09.023r.

Dom Seniora „Przystań”
59-330 Ścinawa ul. Królowej Jadwigi 5
tel. 76/7400-112; 516-059-222
nr zezwolenia: PS-KNPS.9423.11.2015
Fundacja Przystań w Ścinawie
NIP: 6922505585, REGON 022264963

REKOMENDACJA

Z Fundacją Via Salutis współpracujemy od 2019 r. To współpraca oparta o zaufanie, dobre relacje i atmosferę oraz merytorykę.

Jesteśmy placówką, która prowadzi Całodobowy Dom Seniora, Warsztat Terapii Zajęciowej oraz w różnych projektach ofertę kieruje do samodzielnych seniorów z Gminy Ścinawa. I w każdym z tych obszarów jest przestrzeń na naszą współpracę z Fundacją Via Salutis.

Od 2019 roku dzięki zaangażowaniu Fundacji Via Sautis, pracy jej ekspertki, psychogerontolożki, trenerki i mentorki i współpracujących z Fundacją Via Sautis trenerom, zbudowaliśmy przy Fundacji Przystań w Ścinawie stały zespół wolontariatu senioralnego. Merytoryczne szkolenia, kursy na wolontariusza, spotkania wypełnione atmosferą współpracy i życzliwości sprawiły, że 10 Senierek ze Ścinawy, do dziś, niezależnie od projektu, angażuje się w działania na rzecz aktywizacji ścinawskich seniorów. I wiemy, że tę postawę zawdzięczamy szkoleniom prowadzonym od początku od 2019 roku przez tandem trenerski z ramienia Fundacji Via Salutis Alicję Przepiórską Ułaszewską i Krystynę Lasek.

Prawie pięć lat współpracy z Fundacją, to otrzymane wsparcie przy pisaniu wniosków o dofinansowanie do programów ASOS i Aktywni + oraz przy ich realizacji, to dziesiątki godzin szkoleń przeprowadzonych dla Seniorów, to kilkanaście wydarzeń wolontariatu senioralnego na rzecz Seniorów z całodobowego Domu Seniora „Przystań” w Ścinawie, to także działania międzypokoleniowe. To, co najważniejsze to zmiana wizerunku seniora w społeczności lokalnej. Uczestniczący w projektach seniorzy odważnie sięgają po zróżnicowane metody zadbania o swój dobrostan. Prowadzone przez Fundację Via Salutis warsztaty rozwojowe dla Seniorów zmieniają ich poczucie własnej wartości i odważają do działania, stąd grupa seniorów - liderów.

Fundacja Via Salutis to sprawdzony partner, który dzieli się z nami nie tylko swoim know how ale także swoją siecią kontaktów i partnerstw, co w dzisiejszym świecie konkurencji i rywalizacji, wcale nie jest takie oczywiste.

Proponowane przez Fundację metody i narzędzia sprawdzają się w budowaniu społecznego zaangażowania seniorów i ich dobrostanu. Fundacja wspiera nas także w aspekcie doskonalenia kadry Fundacji, na co dzień pracującej z seniorami zależnymi. Wysoki poziom wiedzy kadry Fundacji, kultura pracy oraz empatia wobec starości sprawiają, że nasza kadra z przyjemnością korzysta z warsztatów prowadzonych przez Fundację.

Przedsięwzięcia realizowane przez Fundację w ramach naszej współpracy gwarantują zawsze najwyższy poziom, dbałość o szczegóły a przede wszystkim są odpowiedzią na zgłaszane, zaobserwowane potrzeby seniorów. I śmiało możemy powiedzieć, że Fundacja Via Salutis stała się częścią naszego lokalnego środowiska.

Rekomendujemy Fundację Via Salutis i Panią Alicję Przepiórską – Ułaszewską do Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik roku”.

PREZES ZARZĄDU
FUNDACJI PRZYSTAŃ W ŚCINAWIE
Dorota Giżewska
Dorota Giżewska